
 

    

 

 
Dz-16.0021.49.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLIX/444/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o wpisanie do Budżetu Miasta 

Krakowa kompleksowego oczyszczenia wody w Zalewie Nowohuckim  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o wpisanie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 

2019 kompleksowego oczyszczenia wody w Zalewie Nowohuckim. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma o sygn. ZZM.NG.64.9.18.5593.ML z dnia 8 maja 2018 r.                              

z Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 


